様式第 5号

給 水 装 置・排 水 設 備 所 有 者 変 更 届

下記のとおり、給水装置の権利義務を継承したので届けます。

令和  年  月  日

（あて先）

南陽市水道事業管理者 様
新所有者   住  所

( ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ )
(届出人)      氏  名

        電  話     －      －

※本人（代表者）が自署しない場合は，記名押印してください。

給水装置場所

住居表示でお書きください

南陽市

継 承 事 由 【不動産】□ 売買 □ 相続 □ 贈与 □ 譲渡  □ その他（     ）

添付書類※

□ 土地または家屋の登記事項証明書  □ 法人の登記事項証明書 等

□ 戸籍謄本（旧所有者との関係）  □ その他

□ 売買契約書

※新所有者が所有権を取得したことを証する書類を添付してください。

書類を添付しない場合は，旧所有者の署名が必要となります。

旧 所 有 者

住 所

( ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ )

氏   名

電  話       －        －

※本人（代表者）が自署しない場合は，記名押印してください。

□お客様番号

□設 備 番 号

□排水設備番号

＿＿＿＿＿＿＿ ＿＿＿＿＿＿＿ ＿＿＿＿＿＿＿ ＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿ ＿＿＿＿＿＿＿ ＿＿＿＿＿＿＿ ＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿ ＿＿＿＿＿＿＿ ＿＿＿＿＿＿＿ ＿＿＿＿＿＿＿

手続きにお出で

になった方，又

はされる方

住 所

( ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ )

氏  名                        電    話          －          －

注 １．本届書に係る権利関係については，後日利害関係人等から異議の申し出があっても，南陽市上下水道課は

その責任を負いません。

２．新所有者が市外に居住している場合には，市内に居住するものを代理人として別紙により届出願います。

記 入 欄